CONKXIP

Clasificacion por Cateqorias

IX DUATLON DE ALMANSA 2023 JUVENIL CADETE

Localidad

\ Distancia ‘

2000

8000

| 1000 |

Fecha Carrera: ‘

domingo, 12 de febrero de 2023

‘ Hora publicacién H

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:Francisco Javier Royo

Juez

Arbitro:Carlos Villalba

Resp. Clasificaciones:CONCHIP

Jurado de Competicién

Carlos Villalba

Francisco Javier Royo

Pascual Valiente

Datos de la Competicion

Carrera 2000 Ciclismo 8000 Carrera a pie 1000
Vueltas Vueltas Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 40 FN 25 NF 2 NP 13 bQ 0
Cateqoria: CDF o ;
- Carrera Ciclismo Carrera a pie
Pos. Pos.
Cat. Gen. pPorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
1 6 20 EvVA FRESNEDA TORTOSA CLUB TRIATLON ALBACETE 0:07:49 354 00:40 0:15:24 3117 01:19 0:03:29 3,29
2 7 21 CECILIA PARADA PINA CLUB TRIATLON ALBACETE 0:08:06 403 00:44 0:15:28 31,03 01:02 0:03:39 3,39
3 9 22 ISABEL RODRIGUEZ PRETEL CLUB TRIATLON ALBACETE 0:08:23 4.12 (00:44 0:15:10 31,65 01:06 0:03:46 346
4 21 23  ANDREA HERNANDEZ GONZALEZ CLUB TRIATLON ALBACETE 0:08:21 410 00:45 0:17:42 2712 01:08 0:03:56 3.56
Cateqgoria: CDM _ :
Carrera Ciclismo Carrera a pie
Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T 2 Pos /Tiempo/Vel
1 1 25 DANIEL FRESNEDA TORTOSA CLUB TRIATLON ALBACETE 0:07:27 344 00:39 0:14:20 3349 01:05 0:03:24 324
2 2 31 ISMAEL TEBAR GONZALEZ EQTR - RODACAL BEYEM 0:07:39 350 00:42 0:14:42 32,65 00:51 0:03:26 3.26
3 3 37 PEDRO HUERTA HERAS C.T. TRISCHOOL CUENCA 0:07:49 354 00:46 0:14:43 32,62 01:11 0:03:41 341

FrECEaEs

i

Tiempo
Meta

0:28:41
0:28:59
0:29:09
0:31:52

Tiempo
Meta

0:26:55
0:27:20
0:28:10

7e a7y
gryeastiayenymaneiol

Dif
0:00:00
0:00:18
0:00:28
0:03:11

Dif
0:00:00
0:00:25
0:01:15
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4 5 30 ERIC

S 8 36 MARIO

6 10 27 GUILLERMO

7 13 32 SALVADOR

8 14 39  Mario

? 15 38 INAKI

10 16 29 sERGIO

1 19 24 NICOLAS

12 20 33 JESUs

13 22 26 MARCOs
Cateqoria: JVF

Pos. Pos.
Cat. Gen. Dorsal Nombre

1 18 1 EVA

2

23 5 Macarena
Cateqgoria: JVM
Pos. Pos.

Cat. Gen. Dorsal Nombre

1 4 9 PABLO

2 11 10 GONZALO
3 12 7  carlos

4 17 6 AITOR

S 24 19 Hugo

6 25 8  Héctor

APARICIO LOPEZ
CARDO GARCIA
MONGE MARTINEZ
SEVILLA CUESTA
Palmer Ugeda

ANDRES CARRALERO
HERNANDEZ ROMERO
GONZALEZ SANCHEZ
DUENAS CARO
GONZALEZ ANGULO

Apellidos
MIRA VALIENTE

Sénchez Alemdn

Apellidos

HERNANDEZ ROMERO
SANCHEZ BESERAN
romero collado
ALONSO MEGIAS
Bordera Esteve

Gil lopez

CLUB TRIATLON ALBACETE
C.T. TRISCHOOL CUENCA
CLUB TRIATLON ALBACETE
EQTR - RODACAL BEYEM
C.A.PROMESAS VILLENA
C.T. TRISCHOOL CUENCA
CLUB TRIATLON ALBACETE
CLUB TRIATLON ALMANSA
C.T. TOMELLOSO-TRIPIELE
CLUB TRIATLON ALBACETE

Club
CLUB TRIATLON ALMANSA
C.T. ARABI-YECLA

Club

CLUB TRIATLON ALBACETE
CLUB TRIATLON ALBACETE
CLUB TRIATLON ALMANSA
CLUB TRIATLON ALMANSA
C.A.PROMESAS VILLENA
CLUB TRIATLON ALMANSA

0:07:39
0:07:39
0:08:02
0:08:25
0:08:27
0:08:09
0:08:21
0:08:10
0:08:49
0:09:33

3,50
3,50
401
412
414
404
410
4,05
4,24

4,46

Carrera

Pos /Tiempo/Vel

0:08:23
0:09:37

4,12

448

Carrera

Pos /Tiempo/Vel

0:08:05
0:07:48
0:08:27
0:07:44
0:10:53
0:12:30

4,03
3,54
414
3,52
5,27

6,15

00:47 0:15:04 3186
00:49 0:15:25 3114
00:41 0:15:36 3077
00:47 0:15:22 31,24
00:46 0:15:22 31,24
00:48 0:15:33 3087
00:50 0:15:23 31,20
00:53 0:15:27 31,07
01:10 0:16:30 29,09
00:51 0:18:25 26,06
Ciclismo

T1 Pos /Tiempo/Vel

00:43 0:15:58 30,06
00:44 0:18:43 2565
Ciclismo

T1 Pos /Tiempo/Vel

00:35 0:14:51 3232
00:44 0:15:49 3035
00:48 0:15:20 31,30
01:00 0:16:15 2954
01:00 0:16:56 2835
01:10 0:24:51 19,32

01:19 0:03:50 350
01:15 0:03:52 352
01:01 0:03:52 352
01:05 0:03:57 357
01:10 0:03:55 355
01:06 0:04:07 407
01:20 0:03:54 354
01:15 0:04:50 450
01:12 0:04:08 4,08
00:42 0:04:41 441

Carrera a pie

T 2 Pos /Tiempo/Vel

00:55 0:04:03 403
01:06 0:04:56 456
Carrera a pie

T 2 Pos /Tiempo/Vel

01:07 0:03:59 359
01:07 0:03:56 356
01:08 0:03:42 342
01:12 0:03:47 347
01:26 0:05:47 547
01:26 0:06:44 644

0:28:39
0:29:00
0:29:12
0:29:36
0:29:40
0:29:43
0:29:48
0:30:35
0:31:49
0:34:12

Tiempo
Meta

0:30:02
0:35:06

Tiempo
Meta

0:28:37
0:29:24
0:29:25
0:29:58
0:36:02
0:46:41

0:01:44
0:02:05
0:02:17
0:02:41
0:02:45
0:02:48
0:02:53
0:03:40
0:04:54
0:07:17

Dif
0:00:00
0:05:04

Dif
0:00:00
0:00:47
0:00:48
0:01:21
0:07:25
0:18:04
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